Stichting Kriya Yoga Meditatie
Balans per 31 december 2019

(in euro's)

Vaste Activa

Meditatie Centrum €

Viottende Activa

ABNAMRO 41.25.14.931 €
ING 41 479 57 €
Spaarrekening ING 41 479 57 €

Totaal Activa €

PASSIVA

Overige Schulden

Eigen vermogen €

Totaal €

31-12-19

1.610.000,00

194.858,92
56.326,30
30.360,63

1.891.545,85

1.891.545,85

1.891.545,85



Stichting Kriya Yoga Meditatie

Toelichting op de Winst- & Verliesrekening

01-01-2019 t/m 31-12-2019

2019
Omschrijving Baten
inkomsten programma's € 66.984,01
donaties St. KYM € 43.062,60
inwijdingen St KYM € 29.810,00
verkoop diversen € 182,80
ontvangen interest € 1,91
verrekeningen alg. en energie € 2.490,49
uitkering, retour energiebelasting € 4.329,00
donaties Himalaya Retreat € 2.655,00
diversen van spaarrekening/erfenis gift € 157.099,94
Totaal baten € 306.615,75
Omschrijving Lasten
exploitatie meditatiecentrum € 53.787,10
kosten programma"s € 28.519,11
donaties € 10.960,00
overige kosten meditatiecentrum € 3.388,71
vergoedingen yogaleraren € 4.541,00
Retour schenking Caesbroeck € 25.369,81
Totaal lasten € 126.565,73
Saldo baten minus lasten en cash flow € 180.050,02



